МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ПОС. КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ И.П. ФЕДОРОВА

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                                                    № 247

пос. Красносельский

О закреплении наставнических пар в МБОУ СОШ №16 им.И.П.Федорова

в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

средней общеобразовательной школы №16 им.И.П.Федорова утвержденным

приказом от 27.06.2022г. № 200, в целях организации наставничества,

п р и к а з ы в а ю:

1.Закрепить с 1 сентября 2022 года по 27 мая 2023 года наставническую

пару:

1.1.Учителя русского языка и литературы Пронину Татьяну Станиславовну

(наставник)

1.2. Учитель русского языка и литературы Озерова Виктория Вячеславовна

(наставляемый).

2.Закрепить с 1 сентября 2022 года по 27 мая 2023 года наставническую

пару:

2.1.УЗаместителя директора по учебно-воспитательной работе Потапову

Наталию Юрьевну (наставник)

2.2. Учитель музыки Тютюникова Светлана Александровна (наставляемый).

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе, Потапову Н.Ю.

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы

№ 16 пос. Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район

имени И.П. Федорова                                                                      Е.Н.Рогоза

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 16 пос. Красносельского

муниципального образования Гулькевичский район им. И.П.Федорова

 от «31» 08.2022 года №  247

«О закреплении наставнических пар в МБОУ СОШ №16 им.И.П.Федорова

в 2022-2023 учебном году»

№

п/п

Ф.И.О.

работника

должность

работника

подпись

ознакомления

дата

ознакомления

1. Потапова Н.Ю. Заместитель

директора по УВР

2. Пронина Т.С. Заместитель

директора по УВР

3. Озерова В.В.

учитель русского

языка и литературы

4. Тютюникова С.А.

учитель музыки

		Рогоза Екатерина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа